
 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do  

„Porozumienia Green City Accord. Czyste i zdrowe miasta dla Europy” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, 583, 1005 i 1079 i 1561), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków, jako sygnatariusza, do 

„Porozumienia Green City Accord. Czyste i zdrowe miasta dla Europy” inicjatywy Komisji 

Europejskiej mającej na celu uczynienie miast bardziej ekologicznymi, czystszymi i 

zdrowszymi. 

§ 2. Dokument zawierający list intencyjny przystąpienia do „Porozumienia Green City 

Accord. Czyste i zdrowe miasta dla Europy” stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Rada Miasta Krakowa upoważnia Prezydenta Miasta Krakowa do podpisania listu 

intencyjnego stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


